ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base Lei Federal n° 11.947, de 16 de junho de 2009,

Resolução nº 4, de 2 de abril de 2015 e Lei Federal 14.133/2021, torna público a Adjudicação do Objeto de

Licitação nº 008/2024 – Contratação de empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar das

linhas declaradas fracassadas no Pregão Eletrônico 002/2024, para as Empresas: MAXSUEL SILVA

SOARES 08393116562 CNPJ n° 33.810.420/0001-92,  totalizando um valor de R$ 29.757,02 (vinte e nove

mil setecentos e cinquenta e sete reais e dois centavos); MAURICIO JUNIO ALMEIDA DOS SANTOS

07184099575 CNPJ n° 43.418.810/0001-75, totalizando um valor de R$ 21.281,87 (vinte e um mil duzentos

e oitenta e um reais e oitenta e sete centavos); JAILSON SOUSA SANTOS 01973530538 CNPJ n°

30.941.848/0001-86, totalizando um valor de R$ 20.196,00 (vinte mil cento e noventa e seis reais);

MARCIO RONES RODRIGUES AMORIM 02034539567 CNPJ n° 34.696.576/0001-57, totalizando um

valor de R$ 31.599,29 (trinta e um mil quinhentos e noventa e nove reais e vinte e nove centavos). Valor

Global da Licitação R$ 102.834,18 (cento e dois mil oitocentos e trinta e quatro reais e dezoito centavos).

Adjudicado o objeto no dia 23 de Abril de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal n° 11.947, de 16 de junho de 2009,

Resolução nº 4, de 2 de abril de 2015 e Lei Federal 14.133/2021, torna público a Homologação do objeto

de Licitação nº 008/2024 – cujo objeto é a Contratação de empresa para prestação de serviço de Transporte

Escolar das linhas declaradas fracassadas no Pregão Eletrônico 002/2024, para as Empresas: MAXSUEL

SILVA SOARES 08393116562 CNPJ n° 33.810.420/0001-92,  totalizando um valor de R$ 29.757,02 (vinte

e nove mil setecentos e cinquenta e sete reais e dois centavos); MAURICIO JUNIO ALMEIDA DOS

SANTOS 07184099575 CNPJ n° 43.418.810/0001-75, totalizando um valor de R$ 21.281,87 (vinte e um

mil duzentos e oitenta e um reais e oitenta e sete centavos); JAILSON SOUSA SANTOS 01973530538

CNPJ n° 30.941.848/0001-86, totalizando um valor de R$ 20.196,00 (vinte mil cento e noventa e seis reais);

MARCIO RONES RODRIGUES AMORIM 02034539567 CNPJ n° 34.696.576/0001-57, totalizando um

valor de R$ 31.599,29 (trinta e um mil quinhentos e noventa e nove reais e vinte e nove centavos). Valor

Global da Licitação R$ 102.834,18 (cento e dois mil oitocentos e trinta e quatro reais e dezoito centavos).

A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 23/04/2024. Vinícius Ibrann

Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2024 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MAXSUEL SILVA

SOARES 08393116562 CNPJ n° 33.810.420/0001-92 – OBJETO: Prestação de Serviços de Transporte

Escolar; Data do Contrato: 25/04/2024; Prazo do Contrato: 31/12/2024; Valor Global do Contrato R$

29.757,02 (vinte e nove mil setecentos e cinquenta e sete reais e dois centavos). Certifico para fins de

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 25 de Abril de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade

Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 060/2024 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MAURICIO JUNIO

ALMEIDA DOS SANTOS 07184099575 CNPJ n° 43.418.810/0001-75 – OBJETO: Prestação de Serviços

de Transporte Escolar; Data do Contrato: 25/04/2024; Prazo do Contrato: 31/12/2024; Valor Global do

Contrato R$ 21.281,87 (vinte e um mil duzentos e oitenta e um reais e oitenta e sete centavos). Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 25 de Abril de 2024 – Vinícius Ibrann

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 061/2024 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JAILSON SOUSA

SANTOS 01973530538 CNPJ n° 30.941.848/0001-86 – OBJETO: Prestação de Serviços de Transporte

Escolar; Data do Contrato: 25/04/2024; Prazo do Contrato: 31/12/2024; Valor Global do Contrato R$

20.196,00 (vinte mil cento e noventa e seis reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias

úteis. Buerarema, 25 de Abril de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 062/2024 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARCIO RONES

RODRIGUES AMORIM 02034539567 CNPJ n° 34.696.576/0001-57 – OBJETO: Prestação de Serviços de

Transporte Escolar; Data do Contrato: 25/04/2024; Prazo do Contrato: 31/12/2024; Valor Global do Contrato

R$ 31.599,29 (trinta e um mil quinhentos e noventa e nove reais e vinte e nove centavos). Certifico para

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação

no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 25 de Abril de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas

Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

		2024-05-17T08:35:49-0300